



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 декабря 2016 г.

№ 572-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 24.12.2015 № 701-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 24.12.2015 № 701-П «Об утверждении Порядка осуществления денежной выплаты, предусмотренной Законом Ульяновской области «О некоторых мерах по привлечению в организации жилищно-коммунального хозяйства, находящиеся на территории Ульяновской области, квалифицированных работников» следующие изменения:

- 1) в пункте 2 цифры «2018» заменить цифрами «2020»;
- 2) в Порядке осуществления денежной выплаты, предусмотренной Законом Ульяновской области «О некоторых мерах по привлечению в организации жилищно-коммунального хозяйства, находящиеся на территории Ульяновской области, квалифицированных работников»:
 - а) в пункте 1 слова «в 2015 году, по программе бакалавриата по направлению подготовки 08.03.2001 «строительство», направленность (профиль) образования по которой» заменить словами «в 2015-2018 годах, по программам бакалавриата по направлению подготовки 08.03.01 «строительство» и магистратуры по направлению подготовки 08.04.01 «строительство», направленность (профиль) образования по которым»;
 - б) в пункте 3 слова «в 2015 году» заменить словами «в 2015-2018 годах»;
 - в) в подпункте 3 пункта 4 слова «по программе бакалавриата по направлению подготовки 08.03.2001 «строительство», направленность (профиль) образования по которой» заменить словами «по программам бакалавриата по направлению подготовки 08.03.01 «строительство» и магистратуры по направлению подготовки 08.04.01 «строительство», направленность (профиль) образования по которым»;
 - г) в приложении № 1 слова «по программе бакалавриата по направлению подготовки 08.03.2001 «строительство», направленность (профиль) образования по которой» заменить словами «по программам бакалавриата по направлению подготовки 08.03.01 «строительство» и магистратуры по направлению подготовки 08.04.01 «строительство», направленность (профиль) образования по которым»;

д) в разделе 1 приложения № 2 слова «по программе бакалавриата по направлению подготовки 08.03.2001 «строительство», направленность (профиль) образования по которой» заменить словами «по программам бакалавриата по направлению подготовки 08.03.01 «строительство» и магистратуры по направлению подготовки 08.04.01 «строительство» направленность (профиль) образования по которым».

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин